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Tork Xpress® Multifold Handklaedeark

Opfyld de basale aftarringsbehov med Universal Tork Xpress® Soft Multifold handkleedeark til fornuftige
priser. Disse handkleedeark passer i Tork Xpress® Dispenser Multifold Handkleedeark til toiletter med middel
brugerfrekvens. Den passer pa steder, hvor pladsen er trang, og er bekvem og hygiejnisk for dine geester.

«  Handkleedeark til en fornuftig pris klarer de basale behov for handafterring

. Unique Tork Polypack: Handklzedearkene ligger i en pakke med dispenserfunktion, der kan tages
med rundt og bruges, hvor som helst der er behov for dem

. En-ad-gangen dispenserfunktion reducerer forbruget og giver bedre hygiejne
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Produkt- og System
forsendelsesdata w2
Print
No
Udfoldet laengde
23.4cm
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540759204
Emballeringsmateriale Plastic
Stk. 190
Transportenheder pr lag
Lag per palle
Bruttovaegt 404.7 g
Hojde 150 mm
Leengde 213 mm
Bredde 80 mm
Nettoveegt 397.79g
Volumen 2.56 dm3
Kompatible produkter
552008 552000 552208
Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress®

Dispenser Multifold
Handkleedeark, H2

Dispenser Multifold
Handkleedeark, H2

Dispenser Multifold
Handkleedeark Bord

Kvalitet
Universal

Foldet lzengde
7.8cm

Udfoldet bredde
21.3cm

Transportenheder
(TRP)
7322540759310

Plastic

3800 (20 CON)

8.1 kg
213 mm
600 mm
400 mm
8 kg

51.12 dm3

552100

Tork Xpress®
Dispenser Multifold
Handkleedeark Mini

552108

Lag
2

Praegning
Yes

Farve
Hvid

Palle
(PAL)

7322540759747

136800 (36 TRP)
4

9

291.74 kg

2067 mm

1200 mm

800 mm

286.37 kg

1.84 m3

460004

Tork Xpress®
Dispenser Multifold
Handkleedeark Mini
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Tork Xpress®
Dispenser Multifold
Handkleedeark, H2



